Offentliche Beitrige iiber 10.000,00 Euro im Jahr 2020

Erhalt
07.02.2020
18.02.2020
25.02.2020
19.03.2020
14.04.2020
30.07.2020
08.09.2020
15.09.2020

02.11.2020

Beschreibung
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit
Laufende Tatigkeit

Laufende Tatigkeit

Beitraggeber

Gemeinde Plaus

Autonome Provinz Bozen Amt fiir Jugendarbeit
Gemeinde Plaus

Autonome Provinz Bozen Amt fiir Jugendarbeit
Gemeinde Naturns

Gemeinde Naturns

Autonome Provinz Bozen Amt fiir Jugendarbeit
Gemeinde Plaus

Autonome Provinz Bozen Amt fiir Jugendarbeit

Betrag
6.800,00 €
20.000,00 €
13.600,00 €
70.000,00 €
29.677,07 €
29.677,08 €
12.760,00 €
6.800,00 €

17.500,00 €




