## Öffentliche Beiträge über 10.000,00 Euro im Jahr 2020

Erhalt	Beschreibung	Beitraggeber	Betrag
07.02.2020	Laufende Tätigkeit	Gemeinde Plaus	6.800,00€
18.02.2020	Laufende Tätigkeit	Autonome Provinz Bozen Amt für Jugendarbeit	20.000,00€
25.02.2020	Laufende Tätigkeit	Gemeinde Plaus	13.600,00€
19.03.2020	Laufende Tätigkeit	Autonome Provinz Bozen Amt für Jugendarbeit	70.000,00€
14.04.2020	Laufende Tätigkeit	Gemeinde Naturns	29.677,07€
30.07.2020	Laufende Tätigkeit	Gemeinde Naturns	29.677,08€
08.09.2020	Laufende Tätigkeit	Autonome Provinz Bozen Amt für Jugendarbeit	12.760,00€
15.09.2020	Laufende Tätigkeit	Gemeinde Plaus	6.800,00€
02.11.2020	Laufende Tätigkeit	Autonome Provinz Bozen Amt für Jugendarbeit	17.500,00€